
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego własnej jednostce organizacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 45 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam  co następuje: 

§ 1. Z dniem  30 grudnia 2022 r.  przekazuje się jednostce organizacyjnej Miasta Rawa Mazowiecka - 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej na jej wyposażenie - mienie komunalne na czas 
nieokreślony nieodpłatnie obejmujące środek trwały w postaci zmodernizowanego budynku hali sportowej 
przy ul. Tatar z wyremontowanym zapleczem hali sportowej.Wartość przekazanego mienia wynosi: 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej (hali sportowej przy ul. Tatar) - 
4.177.917,50 zł 

- Remont zaplecza hali sportowej przy ul. Tatar - 2.778.767,64 zł Szczegółowy wykaz przekazanego mienia 
zawiera załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zostanie udokumentowane protokołem przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta Rawa 
Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31BCBBE-3CEB-4BC8-8CC8-1B514E5EFD1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2022 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Poprawa efektywności budynku użyteczności publicznej (hali sportowej przy ul. Tatar) 

Zakres robót: 

1. Roboty budowlane (Budynek o powierzchni zabudowy 1.087,84 m2, powierzchni użytkowej - 1.032,04 
m2, kubatura 8.686,70 m3) 

2. Instalacje elektryczne (w tym instalacja PV, instalacja odgromowa, instalacja oświetleniowa) 

3. Instalacja wentylacji mechanicznej 

4. Instalacja centralnego ogrzewania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31BCBBE-3CEB-4BC8-8CC8-1B514E5EFD1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2022 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Remont zaplecza hali sportowej przy ul. Tatar 

Zakres robót: 

1. Roboty budowlane 

2. Instalacje elektryczne 

3. Instalacje teletechniczne (w tym instalacja CCTV, LAN, centrala SSP i SSWIN) 

4. Roboty Instalacyjne (w tym instalacje: wodociągowa, kanalizacji sanitarnej wewnętrznej, instalacja 
hydrantowa, wentylacji mechanicznej i kanalizacji sanitarnej zewnętrznej) 

5. Wyposażenie hali: 

a) trybuna zabudowana 5 - rzędowa z siedziskami plastikowymi (ok. 74 miejsca) o konstrukcji stalowej, 
malowanej proszkowo – 79.579,16 zł 

b) drabinki gimnastyczne (180x300 cm - 42 szt., 90x300 cm – 4 szt., 90x250 cm - 4 szt.) – 59.121,67 zł 

6. Parking o powierzchni 1392m2 z nawierzchni z kostki betonowej – 281.276,40 zł 

7. Kanalizacja deszczowa o wartości 176.898,60 zł – przyłącze kanalizacji deszczowej o śr. 200 PCV (Dn 
200 mm – 27,0 mb) o długości z wewnętrzną instalacją deszczową śr. 160 (Dn 160 mm – 133,9 mb) i 110 PVC 
(Dn 110 mm – 115,0 mb)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31BCBBE-3CEB-4BC8-8CC8-1B514E5EFD1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 5 Litera b

	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7


		2022-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




